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GİRİŞ 
 

Kuşadası hakkında… 

Ege Bo lgesi'nin denizle buluştug u kıyı şeridinde yer alan Kuşadası, Aydın il merkezine 71 km. 

uzaklıktadır. Kuzeyde Selçuk ve Pamucak, gu neyde Dilek Yarımadası ile sınırlanan ilçe 

merkezi; I zmir, Efes, Meryemana, Milet, Didim, Pamukkale, Marmaris, Bodrum gibi o nemli 

turistik merkezlerin odag ında bulunmaktadır.  

Kuşadası Limanı, Yunanistan'a ait Sisam adasına yakın olması nedeniyle, buraya gelen turistler 

için Tu rkiye'nin ikinci o nemli deniz kapısıdır.  

Kuşadası parıltılı bir ko rfezin sahilleri etrafında kurulmuş sevimli bir liman kentidir. Kademe 

kademe inerek Ege'nin en gu zel koyuna hakim olan ilçe, o zellikle tatilcilere hizmet 

vermektedir. Marinası ziyaretçi yatların ihtiyaç duydukları bu tu n imkan ve olanakları sag lar. 

I yi du zenlenmiş otel ve tatil ko yleri geniş tu rde konaklama sunar. O zellikle I ngiliz, I rlandalı ve 

Alman turistler arasında çok tercih edilir. Barları ve balık lokantaları ile u nlu du r.  

Kuşadası turistik bir bo lge olmasının yanı sıra bir çok medeniyete ev sahiplig i yapmıştır. Antik 

çag  yazarlarına go re M.O  1000 yıllarında kurulan Efes, Hristiyan alemi için kutsal bir yer olan 

Meryem Ana Evi ve bir çok tarihi eseri burada turistler tarafından ziyaret edilmektedir. 

M.O . V. yy başlarında Perslerin egemenlig inde olan şehir, M.O . 64 yılında Romalılar'ın ve daha 

sonra "Scalanova" (Yeni I skele) adını vermişlerdir. 1413 yılında I. Mehmet Çelebi zamanında 

Osmanlılar tarafından zapt edilmiş ve içinde pek çok kuş yuvası bulunan Gu vercinada'ya 

izafeten adına Kuşadası denmiştir. 1865 yılında ilçe olan Kuşadası'nın şehir merkezi, şimdiki 

merkezin 4 km. dog usunda Andız Kulesi mevkiinde oldug u burada bulunan kale duvarları bize 

bunun dog rulug unu go stermektedir.  

I lçenin idari yo netimi 1957 yılına kadar I zmir iline bag lı iken, bu tarihte yapılan bir 

deg işiklikle Aydın iline bag lanmıştır. 2022 yılı sonuçlarına go re 130.835 kişi olan nu fus, yaz 

aylarında 1 - 2 milyon seviyelerine ulaşmaktadır.  
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Odanın Tarihçesi:  

Kuşadası’nda var olan ticaret hayatı ve bu ticaret hayatının du zenlenmesi eg ilimleri 1880’li 

yıllara dayanmaktadır.  

O nceleri Cemiyet tu ru nde o rgu tlenirken, daha sonra bu o rgu tlenme biçiminin odalaşma 

şeklinde oldug u go ru lmektedir. 

Odanın yıllar itibarıyla gelişimi aşag ıda kronolojik olarak sunulmaktadır. 

Yıl 1880; Kuşadası Ticaret ve Ziraat Cemiyeti kuruluyor. 

Yıl 1899; Ziraat ve Ticaret Odası (başkan genellikle ziraat ile ug raşan Mu slu man Tu rklerden, 

azalar ise ticaret ile ug raşan Yahudi ve Rumlardan oluşmakta) kuruluyor. 

Kurtuluş Savaşından sonra (Rum ve Yahudilerin u lkeyi terk etmesi sebebiyle) Kuşadası Ziraat 

ve Ticaret Odası kapanıyor. 

25 Eylu l 1925 tarih ve 655 sayılı Ticaret ve Sanayi Odaları Kanunu ile u lkemizde odalaşma 

çalışmaları hız kazanıyor. 

Yıl 1926; Kuşadası Ticaret Odası yeniden faaliyete geçiyor. 

Yıl 1932; U ye sayısı azlıg ı nedeniyle Kuşadası Ticaret Odası I zmir Ticaret Odasına bag lı Ticaret 

Ajanlıg ına do nu ştu ru lu yor. 

Yıl 1957; Kuşadası ilçesinin Aydın I line bag lanmasıyla Ticaret Ajanlıg ı kapatılıyor. Tu m u ye ve 

kayıtlarıyla Aydın Ticaret Odası’na bag lanıyor. 

Yıl 1974; So ke Ticaret Odası kuruluyor. Kuşadası’ndaki tu m u yeler buraya bag lanıyor. 

1990’lı yılların başları; Kuşadası’nın Turizm potansiyeli arttıkça, ticaret hayatı da canlanmaya 

başlıyor.  

Yıl 1992; Sanayi ve Ticaret Bakanlıg ı’nın izni ile Kuşadası Ticaret Odası kuruluyor. 

2023 yılı itibariyle Odamız İdari Yapısı 

Odanın 5.675 üyesi 11 Meslek Grubuna dağılmış durumdadır. 

Odamız 30 kişilik Meclisi, 9 kişiden oluşan Yönetim Kurulu ve 6 asil kişiden oluşan 

Disiplin Kurulu ile organlarını oluşturmuştur.  

11 kişilik çalışan kadrosuyla hizmetlerini sürdürmektedir.   
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SUNUŞ 

Oda ve borsalarımızın yo netimlerine o nemli go rev ve sorumluluklar yu kleyen bo lgesel 

kalkınma su recinde, Kuşadası Ticaret Odası (KUTO); kurumsal bir yapıya ulaşmak ve vermiş 

oldug u hizmetlerde kalite standartlarını yakalamak amacıyla, ISO 9001 Toplam Kalite Yo netim 

Sistemini kurmuştur. Ayrıca, Tu rkiye Odalar ve Borsalar Birlig i’nin (TOBB) “TOBB Oda ve 

Borsa Akreditasyon Sistemine” de entegre olan Odamız, hizmetlerini daha da geliştirmek için 

çalışmalarını su rdu rmektedir. 

Bu anlamda KUTO’nun, geleceg ini sag lıklı bir şekilde planlaması ve Oda bu nyesinde gerekli 

kurumsal do nu şu mu n sag lanması amacıyla, iç ve dış paydaşların katkılarıyla Oda’nın gu çlu  ve 

zayıf yo nleri belirlenmiş, fırsat ve tehditler tespit edilmiş, temel sorunlar ve beklentiler go z 

o nu nde bulundurularak 2023-2026 yıllarına ait stratejik planı hazırlanmıştır ve gerekli 

go ru len noktalarda revize edilmektedir.  

Planın dayanakları aşag ıda sunulmaktadır: 

 Plan, odayı bulunduğu konumdan vizyonuna taşıyacak amaç, hedef ve stratejileri 

bütünlük ve içsel tutarlılık içerisinde ortaya koymaktadır. 

 Plan, odanın kamu adına yürüttüğü faaliyetlerin yanı sıra, çağdaş odacılık hizmetleri 

olarak tanımlanan; üyelerin sorunlarına çözüm getirecek, ihtiyaç ve beklentilerini 

karşılayacak hizmetleri de en iyi biçimde sunmaya yönelik amaç ve hedefleri 

içermektedir. 

 Plan, odanın bölgesel kalkınmadaki rol ve önemini daha da ileriye taşıyacak; 

bölgesel ve sektörel sorunların tespiti, çözüm önerilerinin (politikaların) 

geliştirilmesi ve sürecin takip edilmesinin etkin ve verimli biçimde yerine 

getirilmesi için odada sürdürülebilir bir yapı oluşturulmasını sağlayacak amaç ve 

hedefleri içermektedir. 

Planın, belirlenen vizyon dog rultusunda, odayı Çag daş Odacılık anlayışına ve yapısına 

taşıyacag ı konusundaki inancımız tamdır.  
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GEÇMİŞ DÖNEM ANALİZİ  
 
 

2020-2023 Stratejik Planının Değerlendirilmesi 

Odamızda yer alan tu m birimlerin, AI K u yelerinin çalışmalarının ve akreditasyon denetimleri 

kapsamında anlaşılmıştır ki stratejik planımızın eski hali çok yu zeysel kalmıştır.  Pandemi do neminde 

her ne kadar çalışmalar yapılsa da risk yo netimi ve fiziksel faaliyetler istenilen o lçu de 

gerçekleştirilememiştir. 

 
Fakat tüm olumsuzluklara rağmen üyeler için yapılan faaliyetler noktasında KUTO, birçok başarıya 
imza atmıştır. Şehir merkezinde açılan ücretsiz otopark, pandemi dönemi nefes kredisi, sosyal medya 
çalışmaları gibi faaliyet raporumuzda yer alan bir çok proje amacına ulaşmıştır. 
 
2020-2023 dönemi Stratejik Planında hayata geçirilen hedeflerimiz şu şekilde sıralanabilir: 
Hedef 1.2. Tanıtım faaliyetleri güçlendirilecektir. 
Hedef 1.5. Araştırma-geliştirme kapasitesi geliştirilecektir 
Hedef 2.1. Mali kaynaklar geliştirilecektir. 
Hedef 4.1. Kurumlar arası işbirlikleri geliştirilecektir. 
Hedef 3.5. Üye eğitimleri etkin hale getirilecektir. 
 
2020‐2023 dönemi Stratejik Planında hayata geçirilemeyen hedeflerimiz şu şekilde sıralanabilir: 
Hedef 1.4. Kurumsallaşma sureci aşamalı olarak geliştirilecektir 

Hedef 4.4. Komşu ülkelerle kıyı ticaretinin geliştirilmesi için çalışmalar yapılacaktır. 
Hedef 3.6. Üyelerin uluslararası pazarlara açılması sağlanacaktır. 

 
 

GELECEK PLANLAMASI 

 

Kurumumuzun 2023-2026 Do nemi Stratejik Planı hedefleri do rt ana başlıkta toplanmakta olup, yıl 

içerisinde yapılan revizeler ile su rekli geliştirilmiştir. 
 

 

Misyon 

Kuşadası Ticaret Odası olarak misyonumuz;  

    Çağdaş ve yenilikçi bir yönetim anlayışı ile üyelerle arasında güçlü bağ kuran, kamu 

kurumları ile ortak çalışmalar yürüterek ilçenin dinamiklerine yön veren, bölgemizin 

tanıtımında ve sürdürülebilir kalkınmasında etkin rol alan bir meslek örgütü olmaktır. 

Vizyon 

 Bölgemizi turizm açısından cazibe merkezi haline getirecek tanıtımlarla yerli ve yabancı 

turist potansiyelini arttırıp, Ege Bölgesi sahil kesiminde Kuşadası’nın en çok turist alan 

kent olmasında öncülük etmek  
 

 

Temel Değerlerimiz 
 
İşbirliği ve istişareye açık olmamız, insan odaklı hizmet bilincine sahip oluşumuz, tarafsız olmamız, etik 

değerlere bağlılığımız,  ulaşılabilir olmamız  ve hızlı sorun çözen bir Oda olmamızdır. 
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STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLER 

Vizyonumuz ile bag lantılı olarak tanımlanan stratejik amaçlarımız; 

     Deg işen du nya du zeni ile dijitalleşme ve tanıtımlarda sosyal medyaya ag ırlık verilerek   

   en çok reel takipçisi olan sosyal  medya hesaplarına sahip olmak,  

 Paydaşlarımızla  daha çok işbirlig i yaparak bo lgesel ve sekto rel sorunlara/ projelere etkin 

politikalar geliştirmek, 

 Kalıcı ve gu çlu  bir kurumsal yapının oluşturulması için Akreditasyon ve Kalite Yo netim 

Sistemini kurumumuza uygun şekilde uygulamak, 

      Yerel ve uluslararası fuar katılımları ile yurtdışı bag lantılarımızı gu çlendirerek, I lçemizin ve     

    Odamızın tanınırlıg ını arttırmak bununla beraber kış turizmini de gu çlendirici faaliyetlerde  

    bulunmak, 

 Uzun zamandır ulaşılamayan u yelerin en az %70’ini tespit ederek, Komite u yelerimiz     

  aracılıg ıyla ziyaretlerde bulunup, sorun ve taleplerini toplayarak, ço zu m yollarını     

  yetkili makamlara iletmek,   

şeklinde gu ncellenmiştir. Stratejik Amaçlarımız ile bag lantılı olarak tanımlanan hedeflerimiz: 
 

 

Stratejik Amaç 1. DİJİTALLEŞME VE TANITIMLARDA SOSYAL MEDYAYA DAHA ÇOK  AĞIRLIK VERMEK 
 

Hedef 1.1.  Facebookta 1 milyon 300 bin olan takipçi sayımız  su rekli paylaşımlarla arttırılacaktır. 

Hedef 1.2.  Tanıtım faaliyetleri gu çlendirilecektir. 

Hedef 1.3.  Yerel ve Uluslararası Fuara katılım sayımız arttırılacaktır. 

Hedef 1.4.  Kuşadası go rselleri gu ncellenecektir. 

Hedef 1.5.  Aylık online bu ltenler yayınlanacaktır. 

Hedef 1.6.  Her mevsimde Kuşadası turizminin canlılıg ını anlatan kısa filmler çekilecektir. 

Hedef 1.7           Odamız hizmetleri işleyişinin anlatıldıg ı kısa filmler çekilecektir. 

Stratejik Amaç 2. BÖLGESEL VE SEKTÖREL SORUNLARA/PROJELERE ETKİN POLİTİKALAR GELİŞTİRMEK 

         Hedef 2.1.        Meclis toplantılarına kamu kurum yetkililerini davet ederek ço zu m u retilecektir. 

         Hedef 2.2.        Bu yıl  Aydın bo lgesi Oda/Borsa mu şterek toplantısına  ev sahiplig i yapılarak,   

                                     toplantı sonrası kalabalık bir organizasyon du zenlenecektir. 

         Hedef  2.3.      I lçemizde gerçekleşen istişare toplantılarına su rekli ev sahiplig i yapılacaktır. 

         Hedef 2.4        Bo lgemizdeki Kamu Kurum ve Kuruluşları ile daha çok ortak proje yapılacaktır. 

         Hedef  2.5       Lobi ve yurtdışı temsil faaliyetleri arttırılacaktır. 

         Hedef 2.6        Gu venilir turizm bo lgesi anlayışı yaratmak için firma temsilcilerine hizmet kalitesi ve   

                                    mu şterilere hitap ku ltu ru nu  iyileştirecek eg itim çalışmaları  du zenlenecektir. 

         Hedef 2.7        En bu yu k paydaşımız  Tu rkiye Odalar ve Borsalar Birlig i’nin içinde bulundug u Tu rkiye’nin ilk  

                                   yerli ve elektrikli aracı projesi olan TOGG, Odamıza makam aracı olarak satın alınacaktır. 

         Hedef 2.8        Genişletilmiş Meslek Grubu toplantıları yapılacaktır. 

         Hedef  2.9       Sekto r Sorunları ile ilgili araştırmalar yapılacak, ticari envanter raporları yıllık    

                                   olarak gu ncellenecektir.  

         Hedef 2.10     Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler Kurulları ile ilgili çalışmalar yapılacaktır. 
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Stratejik Amaç 3. AKREDİTASYON VE KALİTE YÖNETİM SİSTEMİNİN  UYGULANMASI 

Hedef 3.1.  Akreditasyonda askıya alınan belgemizi geri kazanarak,  derecemiz iyi seviyeye taşınacaktır. 

Hedef 3.2.  Su reçlerin daha anlaşılır tanımlanması için proses kartları oluşturulacaktır.  

Hedef 3.3.  Bilgi ve danışmanlık faaliyetleri verimli hale getirilecek, anket sayıları artırılacaktır. 

Hedef 3.4.  Kentteki hizmet kalitesini arttırmak için u ye ve esnaflarımıza eg itimler du zenlenecektir. 

Hedef 3.5.  AI K toplantılarımız gerektig i takdirde daha fazla yapılacaktır.  

Hedef  3.6         I nsan Kaynakları Yo netimi verimli hale getirilecektir. 

Hedef 3.7          Meslek Komitelerinin verimli şekilde çalışması sag lanacaktır.  

Hedef 3.8          Personelin kurumsal aidiyetinin arttırılması için çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 3.9         Kurumsal verilerin yedeklenmesi ve dijital ortamda du zenli şekilde saklanması için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Hedef 3.10      Kişisel Verilerin Korunması Kanununa ilişkin du zenlemeler yapılacaktır. 

Hedef 3.11      Online anket çalışmalarına başlanacaktır.  

 

Stratejik Amaç 4. BÖLGEMİZİN KIŞ TURİZMİ POTANSİYELİNİ GÜÇLENDİRMEK 

Hedef 4.1.         Komşu u lkelerle ilişkilerin geliştirilmesi için çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 4.2.         En yakınımızda bulunan Yunanistan ile turizm bag ını gu çlendirmek için Konsolos ile go ru şme 

yapılacaktır. 

Hedef 4.3.    Hizmet binamızda açılan KOSMOS Vize Merkezinden vize alacak u yelerimize danışmanlık 

verilecektir. 

Hedef 4.4.  Yurtiçi ve yurtdışı fuarlara katılım sayımız arttırılacaktır. 

Hedef 4.5.     Bo lgemizde hastane ve klinik altyapısı çok oldug undan sag lık turizminin kış aylarında da  

devam etmesi adına çalışmalar yapılacaktır.  

Hedef 4.6       Bo lgedeki Kamu kurumları ve organizasyon firmaları ile ortak çalışmalar yaparak turizmin 

azaldıg ı aylarda  etkinlik, lezzet gu nleri, hafta ortası u ye indirim gu nleri  gibi bo lgesel tanıtım 

çalışmaları planlanacaktır.  

 

Stratejik Amaç 5. UZUN ZAMANDIR ULAŞILAMAYAN ÜYELER İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR YAPMAK 

Hedef 5.1.         Komiteler aracılıg ı ile yu z yu ze  esnaf ziyaretleri yapılacaktır. 

Hedef 5.2.          Borçlu u yelerin belirlenmesi için Askı -  Faal  u ye listeleri çıkarılarak hem kendilerine hem 

sekto r temsilcisi Komite Başkanlarına bilgilendirme yapılacaktır. 

Hedef 5.3.         Vergi dairesi terk olan u yelerin belirlenerek listelenmesi yapılacak ve iletişime geçilecektir. 

Hedef 5.4        Ortak Meslek Komite toplantılarımızdan o nce her sekto rden sorun, ço zu m o nerisi ve talepler 

toplanacaktır.  

Hedef 5.5.  Farklı sekto rde faaliyet go steren u yelerimizin birbiri ile işbirlig i yapması adına ortak 

etkinlikler du zenlenecektir. 

Hedef 5.6.      Mesleki Eg itim (MEYBEM) ve KOSGEB çalışmaları kapsamında  daha çok u yeye danışmanlık 

verilerek, yetkinliklerini belge ile tescil etmeleri sag lanacaktır. 

Hedef 5.7         U yelerin uluslararası pazara açılması için çalışmalar yapılacaktır.  

Hedef 5.8         Arabuluculuk faaliyetleri hakkında araştırmalar yapılarak uygun olursa faaliyete geçilecektir. 
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Stratejik Planlama Süreci 
 

Stratejik Plan Hazırlama Kararı YK 

Stratejik Planlama Ekibinin Kurulması (SPE) YK, AİK 

YK ve Çalışanlara SP Eğitimlerinin Verilmesi YK Danışmanı ve Akreditasyon Sorumlusu 

Mevcut Durum Analizi ve Kaynakların Analizi 
Muhasebe Müdürlüğü, Genel Sekreter, YK 

Danışmanı, Akreditasyon Sorumlusu 

Paydaşların Belirlenmesi ve Paydaş Analizi AİK 

Paydaş Toplantıları AİK 

Anketlerin Değerlendirilmesi YK, AİK 

SWOT Analizi YK, AİK 

Geleceğin Tasarımı Misyon, Vizyon ve Temel Değerler YK, AİK 

Amaç, Hedef ve Stratejilerin Belirlenmesi YK, AİK 

Stratejilerin Performans Göstergelerinin Belirlenmesi AİK 

Maliyetlendirme YK, Muhasebe Müdürlüğü 

Maliyetlerin Bütçe Fasıllarıyla İlişkilendirilmesi YK, Muhasebe Müdürlüğü 

İzleme Değerlendirme Yönteminin Belirlenmesi SPE 

Stratejik Planın Gözden Geçirilmesi YK, AİK 

Stratejik Planın Onayı YK, Meclis 

 

YK  : Yönetim Kurulu  

SPE : Stratejik Planlama Ekibi 

SP   : Stratejik Plan 

AİK : Akreditasyon İzleme Kurulu 

 

KUTO 2023-2026 do nemi Stratejik Planı hazırlanırken, Akreditasyon I zleme Komitesinin aynı 

zamanda Stratejik Planlama Ekibi olarak go rev alması uygun go ru lmu ştu r. 
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MEVCUT DURUM ANALİZİ  

(KAYNAKLARIN ANALİZİ) 

Mali Kaynaklar (GELİRLER)   
 
    2023 

 

2022 

 

2021 

 

2020 

  FASIL ADI TAHMİN 

 

TAHMİN GERÇEKLEŞME KALAN 
GER. 

ORANI 

 

TAHMİN GERÇEKLEŞME KALAN 
GER. 

ORANI 

 

TAHMİN GERÇEKLEŞME KALAN 
GER. 

ORANI 

G
EL

İR
 B

Ü
TÇ

ES
İ 

Kayıt Ücretleri 2.308.000,00 

 

824.500,00 
 

2.010.873,27  

 

-

1.186.373,27  

 

243,89  

 

 

701.000,00 681,043,31 19.956,69 97,15 

 

650.500,00 634.329,82 16.170,18 97,51 

Aidat Gelirleri 4.898.000,00 

 

1.880.200,00  
 

1.767.258,87  

 

112.941,13  

 

93,99  

 

 

1.365.350,00 1.449.456,18 -84.106,18 106,16 
 

1.365.350,00 1.069.351,25 295.998,75 78,32 

Munzam Aidatlar 2.505.000,00 

 

1.012.000,00  
 

1.676.690,44 
-664.690,44 

 

165,68 

 

 

610.150,00 676.972,79 -66.822,79 110,95 
 

610.150,00 641.988,45 -31.838,45 105,22 

Yapılan Hizmet Karşılığı Ücretler 2.139.000,00 

 

663.100,00  
 

1.312.689,44  

 

-649.589,44  

 

197,96  

 

 

550.000,00 730.046,63 -180.046,63 132,74 
 

450.000,00 549.589,90 -99.589,90 122,13 

Belge Gelirleri 224.000,00 

 

90.100,00  
130.660,00  

 

-40.560,00  

 

145,02  

 

 

38.000,00 58.040,00 -20.040,00 152,74 
 

38.000,00 49.900,00 -11.900,00 131,32 

Yayın Gelirleri 2.000,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00  200,00 0,00 200,00 0,00 

Şube ve Temsilcilik Gelirleri 2.000,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00  200,00 0,00 200,00 0,00 

Tarife Tasdik Ücreti 7.000,00 

 

2.500,00  
3.120,00  

 

-620,00  

 

124,80  

 

 

3.300,00 1.480,00 1.820,00 44,85 
 

3.300,00 2.050,00 1.250,00 62,12 

Gemilerden Alınan Ücretler 1.000,00 

 

100,00 0,00 100,00 0,00 

 

100,00 0,00 100,00 0,00  100,00 0,00 100,00 0,00 

Bağış ve Yardım Gelirleri 2.000,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00  200,00 0,00 200,00 0,00 

Para Cezaları 1.000,00 

 

500,00 0,00 500,00 0,00 

 

500,00 0,00 500,00 0,00  500,00 0,00 500,00 0,00 

Misil Zammı ve Cezalar 1.000,00 

 

100,00 0,00 100,00 0,00 

 

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00  5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 

İştirak Gelirleri 1.000,00 

 

500,00 1.500,00 -1.000,00 300,00 

 

450,00 0,00 450,00 0,00  450,00 0,00 450,00 0,00 

Faiz Gelirleri Faslı 1.351.000,00 

 

305.000,00 738.038,03 -433.038,03 241,98 

 

221.000,00 275.507,50 -54.507,50 124,66  221.000,00 198.611,88 22.388,12 89,87 

Kira Gelirleri 301.000,00 

 

220.100,00 216.756,70 3.343,30 98,48 

 

121.350,00 157.270,90 -35.920,90 129,60  71.350,00 178.590,26 -107.240,26 250,30 

Menkul Kıymet Satış Gelirleri 2.000,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00  200,00 0,00 200,00 0,00 

Kambiyo Gelirleri 2.000,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00  200,00 0,00 200,00 0,00 

Sair Gelirler 3.000,00 

 

300,00 0,00 300,00 0,00 

 

300,00 0,00 300,00 0,00  300,00 0,00 300,00 0,00 

TOPLAM 13.750.000,00 

 

5.000.000,00 7.857.586,75 -2.857.586,75 157,15 

 

3.617.500,00 4.029.817.00 -412.317,31 111,40  3.417.000,00 3.324.411,56 92.588,44 97,29 
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GİDERLER 

 

    2023 

 

2022 

 

2021 

 

2020 

  FASIL ADI TAHMİN 

 

TAHMİN GERÇEKLEŞME KALAN 
GER. 

ORANI 

 

TAHMİN GERÇEKLEŞME KALAN 
GER. 

ORANI 

 

TAHMİN GERÇEKLEŞME KALAN 
GER. 

ORANI 

G
İD

ER
 B

Ü
TÇ

ES
İ 

Menkul Kıymet Satış Gideri 2.000,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00  200,00 0,00 200,00 0,00 

Kambiyo Giderleri 2.000,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00  200,00 0,00 200,00 0,00 

Sair Giderleri 2.000,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00  200,00 0,00 200,00 0,00 

Personel Giderleri 4.581.200,00 

 

1.861.600,00 2.501.213,26 -639.613,26 134,36 

 

1.262.300,00 1.292.533,13 -30.233,13 102,40  1.177.300,00 1.055.757,86 121.542,14 89,68 

Dışarıdan Sağ. Fayda ve 
Hizmetler 

2.975.000,00 

 

1,558.100,00 1.544.720,58 13.379,42 99,14 

 

656.200,00 528.099,98 128.100,02 80,48 
 

656.200,00 435.133,98 221.066,02 66,31 

Basın ve Yayın Giderleri 175.000,00 

 

135.200,00 124.985,00 10.215,00 92,44 

 

94.000,00 77.590,00 16.410,00 82,54  94.000,00 82.953,80 11.046,20 88,25 

Sabit Kıymetler Faslı 2.542.000,00 

 

145.200,00 139.283,64 5.916,36 95,93 

 

300.200,00 53.852,98 246.347,02 17,94  270.200,00 61.482,52 208.717,48 22,75 

Kira Giderleri 2.000,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00 

 

200,00 0,00 200,00 0,00  200,00 0,00 200,00 0,00 

Genel Yönetim Giderleri 731.000,00 

 

347.200,00 331.687,99 15.512,01 95,53 

 

260.900,00 185.358,60 75.541,40 71,05  192.000,00 204.909,10 -12.909,10 106,72 

Seyahat ve Yol Giderleri 420.000,00 

 

135.300,00 130.621,19 4.678,81 96,54 

 

145.000,00 24.831,88 120.168,12 17,13     175.000,00 5.979,97 169.020,03 3,42 

Huzur Hakkı Giderleri 3.000,00 

 

300,00 0,00 300,00 0,00 

 

300,00 0,00 300,00 0,00  300,00 0,00 300,00 0,00 

Şube Temsilcilik Giderleri 1.000,00 

 

100,00 0,00 100,00 0,00 

 

100,00 0,00 100,00 0,00  100,00 0,00 100,00 0,00 

Birlik Aidat ve Fonlar 1.136.000,00 

 

296.100,00 294.649,56 1.450,44 99,51 

 

387.100,00 370.350,07 16.749,93 95,67  370.500,00 349.777,06 20.722,94 94,41 

Eğitim ve Fuar Giderleri 700.000,00 

 

295.000,00 262.217,35 32.782,65 88,89 

 

290.000,00 285.739,69 4.260,31 98,53  290.000,00 131.101,51 158.898,49 45,21 

Bağış ve Yardımlar Faslı 376.000,00 

 

217.000,00 214.019,30 2.980,70 98,63 

 

194.400,00 117.921,86 76.478,14 60,66  164.400,00 167.226,55 -2.826,55 101,72 

Vergi Resim ve Harçlar Faslı 99.800,00 

 

7.900,00 6.031,06 1.868,94 76,34 

 

26.000,00 17.411,06 8.588,94 66,97  26.000,00 17.191,02 8.808,98 66,12 

Faiz Giderleri Faslı 1.000,00 

 

100,00 0,00 100,00 0,00 

 

100,00 0,00 100,00 0,00  100,00 0,00 100,00 0,00 

Finansman Giderleri Faslı 1.000,00 

 

100,00 0,00 100,00 0,00 

 

100,00 0,00 100,00 0,00  100,00 0,00 100,00 0,00 

TOPLAM 13.750.000,00 

 

5.000.000,00 5.549.428,93 -549.428,93 110,99 

 

3.617.500,00 2.953.689,25 663.810,75 81,65  3.417.000,00 2.511.513,37 905.486,63 73,50 
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İnsan Kaynakları: 

Odamızda mevcut 11 personelin hepsi so zleşmeli personeldir.  

Odamız personelinden 1 kişi yu ksek lisans, 4 kişi u niversite, 1 kişi o n lisans,  5 kişi lise 

mezunudur.   

                      

 

Ayrıca Odamızda 7 kadın, 4 erkek personel vardır.  

                       

 

46% 

9% 

36% 

9% 

PERSONEL EĞİTİM DURUMU 

LİSE

ÖN LİSANS

ÜNİVERSİTE

YÜKSEK LİSANS

64% 

36% 

ÇALIŞANLARIN CİNSİYET 
DAĞILIMI 

KADIN ERKEK
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Fiziksel Kaynaklar: 

1992 yılında ilk kuruldug u tarihlerde bir iş hanının ikinci katında hizmet veren Kuşadası 

Ticaret Odası, bugu n kendi hizmet binasına sahiptir.  

Hizmet binasının toplam 4.500 m2 kullanım alanında;  

 300 kişilik konferans salonu,  

 odamız eg itim hizmetleri için kullanılan dershane,  

 75 Kişilik Meclis toplantı odası,  

 sergi salonu,  

 restoranı bulunmakta olup,  

U yelerimizin ve Kuşadası’nın uzun yıllar ihtiyacını karşılayacak şekilde inşa edilmiştir.  

Oda hizmet binamızın kendine ait otoparkı da mevcuttur.  

Teknolojik Kaynaklar: 

Donanım: 

1 adet IBM sunucu 

18 adet kullanıcı bilgisayarı 

2 adet laptop 

4 adet Projeksiyon cihazı 

1 adet Akıllı Tahta 

12 adet yazıcı 

1 adet çok fonksiyonlu CANON Fotokopi Makinası 

1 adet SONY HD Camera 

6 adet kulaklık 
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Yazılım: 

Odadaki bilgisayarların tümünde Microsoft İşletim Sistemi ve MS Office 2010 programları 

lisanslı biçimde kullanılmaktadır.  

Odamız, 2018 yılından itibaren, web tabanlı, uye.tobb.org.tr adresinden üyelik programını 

kullanmaktadır.  Ayrıca verdiğimiz diğer hizmetlerde TOBB’un farklı yazılım programları 

kullanılmaktadır. (İMBS, AEKS2, UYGULAMATOBB, ATAK) 

 

Hizmet kalitesinde aksama olmaması için;  

5 KW UPS (Kesintisiz Güç Kaynağı) 

174 KW Jeneratör 

Hizmet Kalitesi Standartları gereği, odaya gelen ve odanın yaptığı tüm aramalar Telefon Kayıt 

Cihazı ile kayıt edilmektedir. 

Odanın güvenliği, 31 adet kamera ve yangın-hırsız alarmı ile sağlanmaktadır.                                                 

Oda, www.kuto.org.tr adresinde bulunan internet sitesi ile üyelerine ve kamuoyuna bilgi 

sunmakta ve onlarla  iletişimi sağlamaktadır. Ayrıca, https://www.facebook.com/kusadasikuto 

sosyal medya hesabında üyelerimize yönelik faaliyetler yayınlanmaktadır. 

http://www.kuto.org.tr/
https://www.facebook.com/kusadasikuto
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ORGANİZASYON ŞEMASI 
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Odanın Hizmetlerinin ve Kurumsal Kapasitesinin Değerlendirilmesi 

Durum Analizinin sag lıklı bir şekilde yapılabilmesi için, Odamızın Kurum Ku ltu ru  yani, 

“Hizmet” ve “Kurumsal” kapasitesinin dog ru biçimde tespit edilmesi kritik o nem arz 

etmektedir.  

Odamızın kısıtlı insan kaynag ı, bir çalışanın farklı konularda çok sayıda go revi bir arada 

yu ru tmesini gerektirmektedir. Bununla ilgili madde mevcut durum analizinde de 

belirtilmektedir. 

Odamızda verilen hizmetler aşag ıda sunulmaktadır. 

 TI CARET SI CI LI  I ŞLEMLERI  

 U YE SI CI LI  / MUAMELAT I ŞLEMLERI  

 BELGELENDI RME I ŞLEMLERI  

 Rayiç Fiyat Araştırması 

 Kapasite Raporunun Hazırlanması 

 Ekspertiz Raporunun Hazırlanması 

 Fatura Tasdik Onayı 

 Yerli Malı Belgesi 

 I ş Makinesi Tescil I şlemleri ve Ruhsat Basımı 

 Sigorta Acenteleri Levha Kayıt I şlemi 

 ATA Karnesi  

 KOSGEB Danışmanlıg ı 

 Mesleki Eg itim Çalışmaları/ MEYBEM Sınavları  

 Azami fiyat tarifesi belirlenmesi 

 Hukuk Danışmanlıg ı 

 Vize Danışmanlık Hizmeti
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Süreçlerin Analizi 

Kamu adına yürütülen hizmetler;  

Kanun ve Yo netmeliklerle Odalara verilmiş ve “Kamu” adına yerine getirilen go revler olup; bu 

go revlerin ifası aşamasında, kanun ve yo netmelik dışında, Oda’nın herhangi bir inisiyatif 

kullanması so z konusu olamamaktadır. Oda bu konuda ancak, mevzuata aykırı olmayacak 

biçimde, işlemleri hızlandırma mahiyetinde bazı o nlemler alabilmektedir. Oda bu durumda 

sadece “uygulayıcı” (operato r) konumunda oldug undan, bu karakteristikteki hizmetler 

“Operasyonel Hizmetler” olarak nitelendirilebilmektedir.  

Üye odaklı hizmetler: 

Oda’nın misyonu gereg i, “Kamu” adına yu ru ttu g u  hizmetlerinin dışında, u yelerinin ihtiyaç ve 

beklentilerine, çag ın gereklerine uygun biçimde, cevap verebileceg i tu rde hizmetler olup; 

gerçek anlamda çag daş odacılık faaliyetleri olarak nitelendirilmektedir.  

Bu tarz hizmetler, “u ye memnuniyetini” yo netim anlayışının merkezine yerleştirmiş 

kurumların, u yelerinin ihtiyaç ve beklentilerini karşılamaya yo nelik olarak sundug u hizmetler 

olup; zaman, meka n ve tercihlere go re farklılıklar go stereceg inden, bu farklılıklara karşılık, 

Oda tarafından yeni hizmet tarzlarının (taktiklerin) geliştirilmesi gerekmektedir. Bu 

nitelikteki hizmetler “Taktik Hizmetler” olarak adlandırılmaktadır.  

Destek faaliyetleri: 

“Destek Faaliyetleri” ise, Oda’nın u yelerine sundug u hizmetlerin, kesintisiz ve kaliteli biçimde 

gerçekleştirilmesini sag layacak; “yo netimsel kararların alınması”, “o rgu tlenme biçimin 

du zenlenmesi” ve “tu m faaliyetlerin planlanması” gibi konuları içermektedir.  

I dari ve Mali işler adı altında tu m kurumlarda uzun yıllardır yu ru tu len “Klasik Destek 

Faaliyetleri”nin yanı sıra, gu nu mu zde; “Toplam Kalite Yo netimi”, “Proje Geliştirme”, 

“Araştırma Geliştirme” ve “Kurumsal Yo netişim” gibi nitelikli personelin yu ru tmesi gereken 

konuların içerildig i “Stratejik Destek Faaliyetleri” olarak adlandırılabilecek faaliyetler, 

o zellikle çag daş yo netim anlayışı içerisinde, çok o nemli rol oynamaktadır.  

 

 

 

 



  

  25 Kuşadası Ticaret Odası Stratejik Planı 

2023-2026 

Tablo 1: Hedeflenen Su reç Tasarımı 

Ana 

Süreç 
Süreç Faaliyet 

H
İZ

M
E

T
L

E
R

 

Operasyonel 

Hizmetler 

Ticaret Sicili  / Tescil-I lan 

Oda Sicili 

“Kıymetli Evrak” Satışı ve “Belge” Hazırlama -Onaylama 

Taktik 

Hizmetler 

U yeler Arası I letişim Ag ı 

Politika Geliştirme ve U yeleri Temsil 

I ş Geliştirme, Eg itim, Bilgi, Danışmanlık ve Destek  

Uluslararası Ticaret 

Sosyal Sorumluluk 

D
E

ST
E

K
 F

A
A

L
İY

E
T

L
E

R
İ 

Stratejik  

Destek 

Faaliyetleri 

Çag daş Yo netim (Kurumsal Yo netişim, Kurumsallaşma,  ISO 

9001, TOBB Oda/Borsa Akreditasyon sistemi), TSE 

Araştırma & Geliştirme 

Planlama ve Kaynakların Yo netimi 

Tanıtım / Haberleşme ve Yayınların Yo netimi  

Bilişim Teknolojileri Yo netimi 

U ye I lişkileri Yo netimi 

Proje Geliştirme ve Yo netimi 

Klasik  

Destek 

Faaliyetleri 

Bilgi I şlem/Teknik Destek  

Mali I şler  

I dari I şler  

Su reç detayları  ile ilgili proses kartları tanımlanmıştır. 
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Paydaşlar 

Kuşadası Ticaret Odası’nın paydaşları, Oda’dan dog rudan ya da dolaylı olarak hizmet alan, 

u ru n ve hizmetleriyle Oda’yı dog rudan ya da dolaylı etkileyen kişi, kurum ve kuruluşlar analiz 

edilerek belirlenmiştir.  

Yapılan “Paydaş Analizi” çalışması ile paydaşlar o nem sırasına konmuştur. Bu çalışma, Oda’nın 

geleceg ini planlamak için ihtiyaç duydug umuz durum analizi çalışmalarımıza davet 

edeceg imiz paydaşların belirlenmesine de katkı sag lamıştır.  

İç Paydaş Adı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (Stratejik Ortak) 

Meclis 

Yönetim Kurulu 

Meslek Komiteleri 

Üyeler 

Personel  

 

Dış Paydaş Adı 

Kuşadası Kaymakamlığı 

Kuşadası Belediye Başkanlığı 

Meslek Liseleri ve Yüksekokullar 

GEKA Güney Ege Kalkınma Ajansı  

Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 

Sosyal Güvenlik Kurumu Şube Müdürlüğü (SGK) 

KOSGEB  

İlçe Vergi Dairesi  

Esnaf ve Sanatkârlar Odası  

Kuşadası ilçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

Aydın’ın ilçelerindeki diğer oda ve borsalar 

SMMM Odası Kuşadası Temsilciliği 

Ekonomi ile ilgili sivil toplum örgütleri 

Yerel/Ulusal Basın 

Üniversiteler 

İŞKUR 

Kuşadası Kent Konseyi 

MEYBEM 
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GZFT (SWOT) Analizi  

(AİK VE KENT KONSEYİ ÇALIŞMALARIMIZ SONUCU MECLİS ÜYELERİNİN KATILIMIYLA 

BELİRLENMİŞTİR.) 

Güçlü Yönler 

 Yeni ve donanımlı Oda binası, 

 Kalifiye Personel, 

 Üye sayısı, 

 Mali yönetimin iyi olması, 

 Kurumlar arası diyaloğun iyi olması, 

 Seçimlerden güçlü biçimde çıkılması,  

 Yeni dönemde genç meclis üyelerinin katılımı, 

 ISO 9001 Kalite Belgesi, KYS Sistemi ve TOBB Akreditasyon Sistemine dahil olunması, 

 Yüksek takipçili sosyal medya sayfasına sahip olunması, 

 Yeni dönem meslek gruplarının düzenli toplanması, 

 Yönetim kurulu ve Meclis Üyeleri arasındaki güçlü işbirliği, 

 Dergi, haftalık bülten vb. yayınların düzenli yapılması, 

Zayıf Yönler 

 Kurumsallaşma sürecinin tamamlanamaması, 

 Personel sayısının azlığı, 

 Online anket ve EBYS gibi sistemlerin kullanılmayışı, 

 Üyelerin katılımcı olmaması, 

 İlçemizde herkesin birbiri ile tanışıklığı olduğu için kurum kültürünün tam olarak 
yerleştirilememiş olması, 

 Dijital arşivin tamamlanamaması, 

 Odamızdaki Devlet harcı ödemelerinde Sanal Pos ya da kredi kartının kullanılmaması, 

Fırsatlar 

 Oda binamızın iyi değerlendirilerek diğer kamu kurum ve kuruluşlarının ortak 
toplanma ve aktivite merkezi olması, 

 Uluslararası gemilere ev sahipliği yapan liman şehri konumunda  olması,  

 Efes ve Meryem Ana Evi’ne yakın olması, 

 Birçok çevre il ve ilçelere aynı zamanda havalimanına yakınlığı,  

 Uluslararası projelere yatkın bir coğrafyada olunması 

 Yurtdışında tanınan bir turizm beldesi olması 

 Sağlık turizmi yapılabilme potansiyeline sahip altyapısı olması, 
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Tehditler 

 Daha önce bölgede  terör eylemlerinin yaşanmış olması, 

 Ülkemizde yaşanan sorunlar nedeniyle diğer ülkelerle olan ilişkilerin bozulması, 

 İstihdamın sezonluk olması 

 Bitmemiş altyapı/üstyapı sorunları 

 Yatırım ve teşvik bölgesinde olmayışı, 

 Niteliksiz göç almak, nitelikli göç vermek 

Sorunlar 

 Kurumsallaşma eksikliği 

 Karar süreçlerinde tüm tarafların katılımını sağlayacak bir yapının olmaması 

 Çalışan motivasyonunun yeterince sağlanamaması  

 Sağlıklı bir performans yönetim sisteminin olmaması 

 Dijital arşivin tamamlanamaması 

Beklentiler 

 Meslek komitelerinin ilk günkü gibi verimli çalışması 

 Sosyal sorumluluk projelerinin arttırılması, 

 Üyelerine yönelik tanıtım gezileri, yurtdışı fuar ziyaretleri düzenlenmesi 

 Çalışanlara motivasyonlarını arttıracak  aktiviteler düzenlenmesi, stresten uzaklaşmalarının 

sağlanması,  

 Odanın bölgesel kalkınmada öncü rol üstlenmesi 

 Lobi faaliyetlerini arttırarak daha etkin yürütülmesi ve takip edilmesi 

 İş geliştirme faaliyetlerine ağırlık verilmesi 

 Web sayfasının üye odaklı olarak düzenli şekilde iyileştirilmesi 
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KUTO DURUM ANALİZİ SONUÇLARI  
(Kuşadası Ticaret Odası’nın geleceğine yön verecek çıktılar) 

Odada, hizmet anlayışı çog unlukla kamu adına yu ru tu len faaliyetlerden oluşmaktadır. Oda 

bunun yanı sıra, u yelerinin ihtiyaçlarını giderecek, sorunlarını ço zecek ve beklentilerini 

karşılayacak hizmetleri de imkanları o lçu su nde u yelerine sunma çabası içerisindedir. Ayrıca, 

sosyal sorumlulug u ve bo lgesel kalkınmadaki rolu  gereg i de kaynakları dahilinde hizmet 

vermeye çalışmaktadır. 

Ancak, odanın daha iyi seviyelere ulaşması için sundug u hizmetlerin kalitesinin 

su rdu ru lebilirlig ini sag layan, etkisini o lçen, izleyen ve su rekli iyileştiren mekanizmaları 

kurmuş olması gerekmektedir. 

Bu açıdan bakıldıg ında;  

 Odayı gerçek anlamda Kurumsallaştıracak etkin bir Yo netim Sisteminin kurulması, 

bu yu yen bo lge şartları ve taleplere go re çalışan yu ku nu  hafifletecek, u yenin işini 

kolaylaştırıcı  uygulamalar planlanması, 

 Sunulan tu m hizmetlerin etkin ve verimli kılınması için, daha çok u yeye ulaşılarak 

yapılan projelere, du zenlenen eg itimlere katılımın arttırılması, katılan u yelere de 

o ncelik tanınması, Ticaret Odalarının ne iş yaptıg ının, ne kadar fayda sag ladıklarının 

bire bir anlatılması bununla ilgili çalışmalar yapılması, bunun sonucunda u yelere ve 

topluma faydalı işlerin bo lgesel kalkınmaya olumlu etkisinin go zle go ru lmesi, 

 Bo lgemizin hali hazırda varolan turizm potansiyelini daha da geliştirici ve yurtiçinde 

ve yurtdışında su rekli tanıtıcı faaliyetlerde bulunmanın gerektig i ortaya çıkmaktadır. 
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Temel Politikalar: 
 

Kalite Politikamız: 

Bölgesinde kanaat önderi konumda olan odamızın, “üyelerini küresel aktörler konumuna 
getirmek”  amacına yönelik olarak; 

 Hizmetlerimizi, 5174 sayılı kanun ve ilgili mevzuat hükümleri ve TOBB Oda Borsa 
Akreditasyon Kriterleri çerçevesinde, üyelerimizin ihtiyaç ve beklentileri 
doğrultusunda, şeffaflık, tarafsızlık ve hesap verilebilirlik ilkelerini benimseyen çağdaş 
yönetim anlayışıyla sunmak, 

 Ulusal ve uluslararası alanda güçlü networklerin üyesi olmak ve üyelerimiz arasında 
sektörel networkler oluşturmak, 

 Bölgemizin kalkınmasına katkı sağlayacak politikalar geliştirmek ve lobi faaliyetlerinde 
bulunmak, 

 Üyelerimizin hak ve çıkarlarını korumak üzere her türlü platformda aktif rol almak, 

 Üyelerimizin ihtiyaç duyduğu her türlü bilgiyi erişilebilir kılmak, 

 Paydaşlarımızla güçlü işbirlikleri oluşturmak, 

 Çalışanlarımızın yetkinliklerini geliştirerek kurumsal performansımızı artırmak, 

 Kalite altyapımızı sürekli iyileştirmek, 

Kalite politikamızdır. 
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Mali Yönetim Politikamız: 

 

 Oda, üyelerinin ihtiyaçlarının karşılanması, mesleki faaliyetlerinin kolaylaştırılması ve 
geliştirilmesi, üyeleri ve halk arasında dürüstlük ve güveni hâkim kılmak üzere mesleki 
disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve 5174 sayılı kanunda yazılı hizmetleri 
vermek üzere faaliyetler gerçekleştirir. Söz konusu faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde 
5174 sayılı Kanun’da belirtilen gelir kaynaklarını kullanır. 

 Verilen hizmetler ve aidatlara ilişkin tarifeler, 5174 sayılı Kanun’da belirtilen hükümler 
doğrultusunda her mali yıl öncesinde Oda Meclisi tarafından bölgenin sosyo-ekonomik 
koşullarına göre belirlenir ve ilan edilir. 

 Odanın bütçesi, plan ve programlarının gerekleri ile fayda ve maliyet unsurları göz 
önünde tutularak verimlilik, tutumluluk ilkelerine ve hesap dönemine göre hazırlanır 
ve uygulanır. 

 Harcamalar odanın yıllık gelirlerine göre (kaynak) planlanır. Bu plan çerçevesince 

harcamalar düzenlenir ve kaynak- harcama dengesi sağlanır. 

 Bütçeden harcama, Yönetim Kurulu Başkanı veya yetkilendireceği yardımcısı ve Genel 
Sekreterin veya Sayman Üyenin ortak imzası ile yapılır. Genel Sekreterin bulunmadığı 
hallerde, genel sekreter yerine Sayman Üyenin imzası aranır. 

 Yönetim Kurulunun önerisi üzerine Meclis tarafından saptanan miktar kadar harcama, 
sonradan yönetim kurulunun onayına sunulmak şartıyla, Genel Sekreter tarafından 
re’sen yapılabilir. 

 Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre hareket eden oda, genel kabul görmüş 
muhasebe ilkelerine ve tek düzen hesap planına uygun olarak muhasebe kayıtlarını 
düzenler. 

 Oda harcamaların yapılması ve gelirlerin toplanmasında şeffaflık, verimlilik, 

tutumluluk, doğru ve zamanında bilgi ilkelerini benimser. 

 Şeffaflığı sağlama, mali kaynakların ve harcamaların kontrol ve yönetimini 
kolaylaştırmak için; düzenli olarak mali raporlarını Hesapları İnceleme Komisyonuna, 
ilgili organlara ve oda üyelerine sunar. 

 Oda, mevcut fonları ile gereksinim duyduğu fonları en uygun koşullarda sağlama, bu 
fonların değerini koruma ve etkin biçimde kullanımı konusunda bir sistem kurar. 

 Oda, sahip olduğu varlıkları vadeli mevduat olarak, likit fon olarak, iştirak olarak, bağlı 
ortaklıklar kurarak, devlet tahvili, hazine bonosu alarak, repo yaparak değerlendirir. 
Nakit mevduatın negatif getirisi olabilecek riskli yatırım alanlarında kullanılmasına izin 
verilmez. 

Odanın maddi duran varlıkları (hizmet binası vb) terör saldırısı, yangın, deprem vb risklere 
karşılık sigortalanır.  
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İnsan Kaynakları Yönetimi Politikamız: 

Kuşadası Ticaret Odası çağımızın en önemli kaynağı olan insan kaynağını planlamak, uygun 

işe uygun kişiyi seçerek işe almak, görevlendirmek, eğitmek ve güçlendirmek, performans 

yönetimi, kariyer planlaması çalışmalarını yürütmek, kariyer gelişimini sağlamak, 

motivasyonu artırarak çalışan bağlılığını geliştirmek için yasal mevzuata uyumlu İnsan 

Kaynakları uygulamalarını benimser. Uygulamaların etkililiğine yönelik olarak birimler arası 

sağlıklı bilgi akışı, koordinasyon ve iletişimi güvence altına alır. 

Odamız bu politikası ile; 

 Hizmet içi eğitimlerle mesleki ve kişisel anlamda sürekli gelişim ortamı hazırlamayı, 

 Görev tanımının gerektirdiği sorumluluk, risk, deneyim ve liyakat doğrultusunda ücret 

politikası yürütmeyi, 

 Çalışanların kurum aidiyetini ve motivasyonunu ön planda tutmayı, 

 Çalışan önerilerini ve maddi beklentilerini dikkate almayı, 

 Çalışanlar arasında fırsat eşitliği yaratmayı, 

 İnsan kaynakları politikasını gözden geçirmek ve sürekli iyileştirmeyi taahhüt eder. 

 

Haberleşme ve İletişim Politikamız: 

Gelişen ve değişen şartlara uyumlu hizmet anlayışıyla, açık, şeffaf, dürüst, anlaşılabilir, 
uzlaşmacı ve birleştirici yaklaşımla, üyelerinin ve bölgesinin ekonomik ve sosyal gelişimine 
katkı sağlamak temel amacı doğrultusunda; 

Oda’nın görüş ve önerilerini, yürüttüğü çalışma ve projeler ile tüm faaliyetlerini, teknolojinin 

sağladığı tüm imkanlar ile elektronik, yazılı, görsel ve sosyal medya organlarını kullanarak, 

üyeler, yerel yönetimler, iş çevreleri, sivil toplum kuruluşları ve karar alıcılar olmak üzere tüm 

hedef kitlesine etkin bir şekilde ulaştırmaktır. 

Oda, bu politika doğrultusunda, başta üyeleri olmak üzere hedef kitlesine ulaşırken; 

 (SMS) Kısa mesaj, 
 Elektronik posta, 
 Telefon, 
 Faks, 
 Web sayfası 
 Sosyal Medya 
 Yıllık Faaliyet Raporu 
 Tüm yazılı, elektronik ve görsel basın kuruluşları ile ajanslara gönderilen basın 

açıklamalarını kullanmaktadır.  
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Bilgi Teknolojileri Yönetimi Politikamız: 

  

Kuşadası Ticaret Odası; teknolojik ihtiyaçlarını gelişen ve değişen Dünya teknolojilerine göre 
geliştirmek amacıyla sürekli değişim ve yenilikleri takip etmekte ve uygulamaktır. 

Bu politika çerçevesinde temel hedefimiz; hızlı, etkili, kolay uygulanabilir teknolojik sistemler 
ile hizmetler üretmektir.  

Odamızın ihtiyacı olan her türlü teknolojik altyapı ve hizmeti, personelimiz ve üyelerimizin 
hizmetine sunmak suretiyle gereksiz iş yükünü azaltmak, işlemlere hız ve kolaylık 
kazandırmaktır. 

Üye İlişkileri Yönetimi Politikamız: 

Kuşadası Ticaret Odası, üyelerinin odamızın varlık sebebi olduğu bilinciyle hareket etmekte 
ve üye ilişkilerini yönetmeyi bu temel prensip üzerine yerleştirmektedir. 

Bu bilinçle; 

 Oda üyeleri doğru, eksiksiz, anlaşılabilir ve kolay bir şekilde istedikleri bilgilere her an 

ulaştırabilmektedir. Tüm iletişim kanallarımız sizlere açıktır.  

 Odamız üye bilgilerinin korunması, ürettiği bilgilerinin doğruluğu, kaynakların etkin 

şekilde kullanılması açısından güvenilir kimliğe sahiptir. 

 Üyelerinin herhangi bir konu hakkında başvurdukları şikâyet, talep ve soruları oda 

tarafından ön yargısız ve adil bir şekilde değerlendirilmektedir. 

 Oda üyeye verdiği hizmetlerin kalitesini artırmayı temel ilke haline getirmiştir. KYS ve 

Akreditasyon sistemini oluşturmuş ve sürekliliğinin sağlanmasına yönelik çalışmaları 

devam etmektedir. 

 Oda Organ üyeleri ve personelin tamamı çalışmalarında mevzuata uygun ve Kalite 

Yönetim Sisteminde tanımlanan görevlerinin farkında olarak hareket etmektedir. 

 Üyelerinden, organ üyelerinden ve diğer kanallardan gelen Odaya ve bölgemize ait 

sorunları çözerken; çözüm odaklı, hızlı, üretken bir şekilde uygulanabilir çözüm 

önerileri üretir ve uygulamaya koyar. 

 Oda’nın kuruluşundan bugüne üye verilerin korunması son derece önemlidir. Bu 

nedenle kişisel veriler her zaman gizli tutulmaktadır. 

 Oda üyeye ait sicil ve tescil bilgilerini, mali bilgileri, istatistiki bilgileri ve sisteme ait 

diğer bilgileri daima güncel halde tutar. 

 Oda idari kadrodaki yöneticiler ile çalışan personel iş ahlakına uygun, dürüst ve etik 

kurullar çerçevesinde çalışır 

 Oda teknolojik yeniliklere ve yeni yönetim sistemlerine uygun olarak, çalışanları ve 

üyelerini devamlı eğitim vererek adaptasyon çalışmaları yapar. 

 Diğer Odalardan farklı iyi uygulamalarını artırmayı ilke edinmiştir. 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

Stratejik planın izlenmesi ve takip edilmesi Odamız adına AİK üyeleri (Akreditasyon İzleme 

ve Denetleme Kurulu) tarafından 3 ayda bir ya da gerekli görülen her zaman toplanılarak 

takip edilmektedir.  

Ayrıca, Stratejik Plan amaç ve hedefleri, Oda’nın misyonu ve vizyonu doğrultusunda, 

Akreditasyon İzleme Komitesi tarafından gözden geçirilmekte ve revize edilmesi gereken 

hususlara ilişkin Yönetim Kurulu’na tavsiye kararlar alınmaktadır. Söz konusu tavsiyeler, bir 

sonraki Yönetim Kurulu Toplantısı’nda değerlendirilerek, Plan’ın gözden geçirilmesi ve revize 

edilmesi sağlanmaktadır. 

Stratejik Plan’ın genel durumu ile ilgili Yönetim Kurulu’na yıl içerisinde ve değişiklikler 

oldukça bilgi verilmekte,  Yönetim gözden geçirme raporları hazırlanmakta ve stratejik planın 

yeni hali Meclis onayından geçirilmektedir. 
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STRATEJİK PLAN  

AMAÇ-HEDEF-FAALİYET,  

MALİYET VE YILLIK İŞ PLANI TABLOSU 

 
 

 

 

                                      

                                               
 

 

 

 

 

 

2024 YILI İŞ PLANI 
 

 

 

 

 

KUŞADASI TİCARET ODASI İŞ PLANI ODAMIZ STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR. 

 

 

 
STRATEJİK PLANDA 4 YILLIK AMAÇ VE HEDEFLERİMİZ YER ALMAKTA OLUP, 

İŞ PLANIMIZ YILLIK OLARAK  BELİRLENMEKTEDİR. 

2024 İŞ PLANI  21/12/2023 TARİH VE 60 SAYILI YÖNETİM KURULU KARARI İLE KABUL 

EDİLMİŞTİR. 
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2024 YILI İŞ PLANI 
  

Stratejik 

Amaç 1: 
DEĞİŞEN DÜNYA DÜZENİ İLE DİJİTALLEŞME VE TANITIMLARDA SOSYAL MEDYAYA 

AĞIRLIK VEREREK,  ÇOK REEL TAKİPÇİSİ OLAN SOSYAL MEDYA HESAPLARINA 

SAHİP OLMAK 

Hedef 

No 

Yapılacak Faaliyet Performans 

Kriteri 

Sorumlu Birim Gerçekleşme 

Durumu/Gerçekleşen 

Faaliyet 

Tahmini 

Maliyet 

Gerçekl

eşen 

Maliyet 
1.1 FACEBOOKTA 1 

MİLYON 300 BİN 

OLAN TAKİPÇİ 

SAYIMIZIN VE 

DİĞER SOSYAL 

MEDYA 

PLATFORMLARIND

AKİ REEL TAKİPÇİ 

SAYIMIZIN 

ARTMASI İÇİN 

ÇALIŞMALARA 

DEVAM 

EDİLECEKTİR. 

TAKİPÇİ SAYISI 

ANALİZLERİ 

YK 

GENEL SEKRETER  

YK DANIŞMANI 

BASIN 

DANIŞMANI 

AKREDİTASYON 

SORUMLUSU 

TAKİPÇİ SAYISINI 

ARTTIRICI ALGORİTMİK 

PAYLAŞIMLAR 

YAPILACAK, FACEBOOKTA 

SPONSORLU İLANLAR 

ÇIKILACAK, YURTDIŞINDA 

YAŞAYANLAR VE TATİLE 

GELMEK İSTEYENELR İÇİN 

İÇİN ÖNE ÇIKABİLECEK 

İÇERİKLER 

ÜRETİLECEKTİR. KISA 

FİLM VE TANITIM 

VİDEOLARI WEB 

SİTELERİMİZDE 

PAYLAŞILACAKTIR. 

BASIN-YAYIN 

GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 

 

- 

1.3 2024 YILINDA 

SEKTÖR 

TEMSİLCİLERİ VE 

ÜYELERİMİZ 

KOSGEB İŞ GEZİSİ 

TEŞVİKLERİ İLE 

YEREL VE 

ULUSLARARASI 

FUARLARA 

KATILIMLARA 

TEŞVİK 

EDİLECEKTİR. 

ÜYE  

MEMNUNİYETİ 

ÜYELERİN 

GELİŞEN 

LOBİCİLİK 

FAALİYETİ 

YK 

GENEL SEKRETER  

YK DANIŞMANI 

BASIN 

DANIŞMANI 

AKREDİTASYON 

SORUMLUSU 

TÜM KOMİTE 

TOPLANTILARINDA 

SEKTÖR TEMSİLCİLERİ 

BİLGİLENDİRİLEREK 

KOSGEB DESTEKLERİ İLE 

GERÇEKLEŞEN FUARLARA 

KATILIMI ARTTIRMAK İÇİN 

ÇALIŞMALAR 

YAPILACAKTIR. 

EĞİTİM VE 

FUAR 

GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 

 

SEYAHAT VE 

YOL GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 

 

- 

1.5 HAFTALIK / AYLIK 

BÜLTENLER 

YAYINLANMAYA 

DEVAM 

EDECEKTİR.  

TIKLANMA VE 

İZLENME 

ORANLARI 

BASIN 

DANIŞMANI   

DÜZENLİ OLARAK MAIL 

VE WHATSAPP 

GRUPLARINDAN 

BÜLTENLER 

PAYLAŞILMAYA DEVAM 

EDİLMEKTEDİR. FİZİKİ 

DERGİ BASIMI 

YAPILMAYACAK, 

BÖYLECE YEŞİL 

DÖNÜŞÜME DESTEK 

OLUNACAK, KAĞIT İSRAFI 

OLMAYACAKTIR. 

BASIN-YAYIN 

GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 

 

 

1.7 ODAMIZ 

HİZMETLERİNİN 

İŞLEYİŞİNİN 

ANLATILDIĞI KISA 

FİLM/ VİDEO 

ÇEKİMİ 

YAPILARAK WEB 

SİTESİ VE SOSYAL 

MEDYADAN 

PAYLAŞIM 

SAĞLANACAKTIR. 

ÜYE 

MEMNUNİYETİ 

SOSYAL MEDYA 

VERİLERİ 

 

 

YK DANIŞMANI 

GENEL SEKRETER 

BASIN 

DANIŞMANI 

AKREDİTASYON 

SORUMLUSU 

İLGİLİ PERSONEL 

BİLGİ İŞLEM  

 

ODAMIZDA İLK KEZ İŞLEM 

YAPACAK   KİŞİLERE 

KOLAYLIK SUNMAK 

ADINA  ÜYE KAYIT VE 

DİĞER İŞLEMLER İLE 

İLGİLİ KISA FİLMLER /VİEO 

ÇEKİMLERİ 

YAPILACAKTIR. 

EĞİTİM, 

TANITIM,  FUAR 

GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 

 

BASIN-YAYIN 

GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 
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ejik 

Ama

ç 2: 

 
PAYDAŞLARIMIZLA DAHA ÇOK İŞBİRLİĞİ YAPARAK BÖLGESEL VE SEKTÖREL 

SORUNLARA/PROJELERE ETKİN POLİTİKALAR GELİŞTİRMEK, 

Hede

f No 

Yapılacak Faaliyet Performans 

Kriteri 

Sorumlu 

Birim 

Gerçekleşme Durumu Tahmini Maliyet Gerçekleş

en Maliyet 

2.6 GENİŞLETİLMİŞ 

MESLEK GRUBU 

TOPLANTILARI 

ORGANİZE 

EDİLECEKTİR. 

ÜYE SORUN-

ÇÖZÜM TALEP 

FORMLARI 

MEMNUNİYET 

ANKETLERİ 

EĞİTİM 

KOMİSYONU 

EVRAKLARI 

 

YK  

YK 

DANIŞMANI 

GENEL 

SEKETER  

AKREDİTASY

ON 

SORUMLUSU 

2024 YILI EĞİTİM PLANLAMA 

KOMİSYONU ÇALIŞMALARI 

KAPSAMINDA GEREK 

ÜYELERDEN TOPLANAN 

TALEPLER GEREK YÖNETİM 

VE MECLİSTE GÖRÜŞÜLEN  

KONULARLA İLGİLİ EĞİTİM 

PLANI OLUŞTURULMUŞTUR. 

SENE İÇERİSİNDE MESLEK 

GRUPLARINDAN  TALEPLER 

TOPLANMAYA DEVAM 

EDİLECEKTİR. 

EĞİTİM VE FUAR 

GİDERLERİ İÇİNDE 

YER ALMAKTADIR. 

 

 

2.10 KADIN 

GİRİŞİMCİLER VE 

GENÇ 

GİRİŞİMCİLERLE 

İLGİLİ EĞİTİM VE 

ETKİNLİKLER 

ORGANİZE 

EDİLECEKTİR. 

ÜYE 

MEMNUNİYET 

ANKETLERİ, 

GERİ 

BİLDİRİMLER 

YK 

GENEL 

SEKRETER 

MUHASEBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ODA SİCİL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BASIN 

DANIŞMANI 

KADIN VE GENÇ 

GİRİŞİMCİLERE ÖZEL 

DİJİTAL PAZARLAMA,  

FİNANSAL OKURYAZARLIK, 

YENİ NESİL YÖNETİCİLİK VE 

LİDERLİK GİBİ KONULARDA 

EĞİTİMLER DÜZENLENECEK, 

BELİRLENEN ÖZEL 

GÜNLERDE ZİYARETLER 

ORGANİZE EDİLECEKTİR. 

EĞİTİM VE FUAR 

GİDERLERİ İÇİNDE 

YER ALMAKTADIR. 

  

 

2.9 İLÇEMİZDEKİ 

İSTATİSTİK 

DURUMLARI 

HAKKINDA 

RAPORLAR 

HAZIRLANACAK VE 

TİCARİ ENVANTER 

RAPORU 

GÜNCELLENEREK 

KAMU KURUMLARI 

İLE 

PAYLAŞILACAKTIR. 

MEMNUNİYET 

ANKETLERİ 

İKİLİ 

GÖRÜŞMELER 

DIŞ PAYDAŞ 

ANKETLERİ 

YK 

YK 

DANIŞMANI 

GENEL 

SEKRETER 

AKREDİTASY

ON 

SORUMLUSU 

İLÇEMİZDEKİ KADIN 

PROFİLİ HAKKINDA BİR 

ENVANTER RAPORU 

OLUŞTURULACAK, BUNUN 

SONUCUNDA KADINLARIN 

İŞ HAYATINDAKİ KONUMU, 

KADIN İSTİHDAMI 

HAKKINDA FARKINDALIK 

ETKİNLİKLERİ 

DÜZENLENECEK, AYRICA 

YENİLENEN İLÇEMİZ TİCARİ 

ENVANTER RAPORU DA 

KAMU KURUMLARI İLE 

PAYLAŞILACAKTIR. 

DIŞARIDAN 

SAĞLANAN FAYDA 

VE HİZMETLER 

GİDERLERİNİN 

İÇİNDE TEMSİL 

GİDERLERİNDE 

MEVCUTTUR. 

 

 

2.2 BU YIL AYDIN 

BÖLGESİ ODA 

/BORSA MÜŞTEREK 

TOPLANTISINA EV 

SAHİPLİĞİ 

YAPILARAK 

TOPLANTI SONRASI 

KALABALIK BİR 

ORGANİZASYON 

DÜZENLENECEKTİR. 

DIŞ PAYDAŞ 

ANKETLERİ 

GERİ 

BİLDİRİMLER 

YK 

YK 

DANIŞMANI 

GENEL 

SEKRETER 

AKREDİTASY

ON 

SORUMLUSU 

BASIN 

DANIŞMANI 

KOMİTELER 

MECLİS  

 

OCAK AYINDA 

GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

PLANLANAN MÜŞTEREK 

TOPLANTI 

ORGANİZASYONUNA 

ODAMIZ MECLİS ÜYELERİ 

İSTEYEN TÜM KOMİTE 

ÜYELERİ ÇAĞIRILARAK 

AYDIN BÖLGESİNDE BİR 

GÜÇ BİRLİĞİ VE İSTİŞARE 

ORTAMI YARATILACAKTIR. 

DIŞARIDAN 

SAĞLANAN FAYDA 

VE HİZMETLER 

GİDERLERİNİN 

İÇİNDE TEMSİL 

GİDERLERİNDE 

MEVCUTTUR. 
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Stratejik 

Amaç 3: 
KALICI VE GÜÇLÜ BİR KURUMSAL YAPININ OLUŞTURULMASI İÇİN AKREDİTASYON VE KALİTE 

YÖNETİM SİSTEMİNİ KURUMUMUZA UYGUN ŞEKİLDE UYARLAMAK 

 

Hedef 

No 

Yapılacak 

Faaliyet 

Performans 

Kriteri 

Sorumlu 

Birim 

Gerçekleşme Durumu/ 

Gerçekleşen Faaliyet 

Tahmini 

Maliyet 

Gerçekleşe

n Maliyet 
3.8 PERSONELİN 

KENDİNİ 

GELİŞTİRMESİ VE 

KURUMSAL  

AİDİYETİN 

ARTTIRILMASI 

İÇİN EĞİTİM VE 

AKTİVİTELER 

ORGANİZE 

EDİLECEKTİR. 

PERSONEL 

TALEP FORMU 

VE 

MEMNUNİYET 

ANKETLERİ 

YK DANIŞMANI 

GENEL 

SEKRETER 

AKREDİTASYO

N SORUMLUSU 

PERSONELİN STRESTEN 

UZAKLAŞMASI İÇİN ÇEŞİTLİ 

AKTİVİTELER 

DÜZENLENECEK (YILBAŞI 

ETKİNLİĞİ, DOĞUM GÜNÜ 

ORGANİZASYONLARI VS.) VE 

TALEPLERİ DOĞRULTUSUNDA 

EĞİTİMLER AÇILACAKTIR. 

EĞİTİMLERİN ANA 

BAŞLIKLARI İLK YARDIM, 

ÇALIŞAN BAĞLILIĞI VE İÇ 

İLETİŞİM, RİSK YÖNETİMİ GİBİ 

KONULAR OLACAKTIR. 

EĞİTİM VE FUAR 

GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 

 

 

 

- 

3.11 ONLINE ANKET 

FORMATLARI 

HAZIRLANARAK 

KULLANIMA 

AÇILACAKTIR. 

ÜYE 

MEMNUNİYETİ  

GENEL 

DEĞERLENDİR

ME 

ANALİZLERİ 

AYLIK 

RAPORLAR 

YK DANIŞMANI 

GENEL 

SEKRETER 

BASIN 

DANIŞMANI 

AKREDİTASYO

N SORUMLUSU 

BİLGİ İŞLEM  

 

 

BASIN DANIŞMANIMIZ  VE 

AKREDİTASYON/ KALİTE 

SORUMLUMUZ SMS ANKETİ, 

ONLINE ANKET GİBİ 

KULLANICI DOSTU ANKET 

UYGULAMASI 

ARAŞTIRMALARINA 

BAŞLAMIŞTIR. TASARIM 2023 

TE TAMAMLANIP YENİ YIL 

İLE BİRLİKTE ONLINE 

ANALİZLERLE ANKET 

VERİLERİ TOPLANACAKTIR. 

 

BASIN-YAYIN 

GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 

 

 

3.9 KURUMSAL 

VERİLERİN 

HERHANGİ BİR 

RİSKE KARŞI 

YEDEKLENMESİ 

VE DÜZENLİ BİR 

SİTEM 

OLUŞTURMAK 

ADINA DİJİTAL 

ARŞİV 

ÇALIŞMALARINA 

BAŞLANACAKTIR. 

TARAMA 

RAPORLARI  

GENEL 

SEKRETER 

AKREDİTASYO

N SORUMLUSU 

ODA SİCİL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

DIŞARDAN GEÇİCİ HİZMET 

ALIMI İLE TEKNİK PERSONEL 

ANLAŞMASI YAPILARAK 

VERİLERİN DİJİTAL ORTAMA 

YEDEKLENMESİ İÇİN 

TARAMA ÇALIŞMALARI 

YAPILACAKTIR.  

DIŞARIDAN 

SAĞLANAN 

FAYDA VE 

HİZMETLER 

GİDERLERİNİN 

İÇİNDE TEMSİL 

GİDERLERİNDE 

MEVCUTTUR. 

 

 

3.10 KİŞİSEL VERİLERİN 

KORUNMASI İLE 

İLGİLİ TOBB’UN 

ÖNCÜLÜK ETTİĞİ 

KVKK 

PORTALINDAN 

ÖRNEK METİNLER 

ALINARAK  

ÇALIŞMALAR 

YAPILACAKTIR. 

KVKK AÇIK 

RIZA 

METİNLERİ 

RAPORU 

 

HUKUK 

DANIŞMANI 

RAPORLARI 

 

YK DANIŞMANI 

GENEL 

SEKRETER  

ODAMIZ 

HUKUK 

DANIŞMANI 

AKREDİTASYO

N SORUMLUSU 

YÖNETİM, MECLİS, KOMİTE, 

ÜYE, PERSONEL, BURSİYER, 

STAJYER, EĞİTMEN, 

KATILIMCI GİBİ DAHA PEK 

ÇOK ALANDA AÇIK RIZA 

METİNLERİ, BİLGİLENDİRME 

FORMLARI  OLUŞTURULARAK  

EKSİK KALAN ONAYLAR 

ALINACAKTIR. YIL 

İÇERİSİNDE HUKUK 

DANIŞMANIMIZ İLE 

ÜYELERİN KENDİ İŞ 

HAYATLARINDA NASIL BİR 

YOL İZLEYECEĞİNE DAİR 

AYDINLATICI ÇALIŞMALAR 

YAPILACAKTIR. 

EĞİTİM VE FUAR 

GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 
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Stratejik 

Amaç 4: 
BÖLGEMİZİN KIŞ TURİZMİ POTANSİYELİNİ GÜÇLENDİRMEK 

Hedef 

No 

Yapılacak Faaliyet Performans 

Kriteri 

Sorumlu Birim Gerçekleşme Durumu Tahmini 

Maliyet 

Gerçekleşen 

Maliyet 

4.2 YUNANİSTAN İLE 
TURİZM BAĞINI 

GÜÇLENDİRMEK 

AMAÇLI KONSOLOS 

İLE GÖRÜŞME 

YAPILACAKTIR. 

 

YUNANİSTAN 
VİZE 

BAŞVURULARIN

DAKİ ARTIŞ VE 

İLÇEMİZE GELEN 

TURİST 

SAYISINDAKİ 

DEĞİŞİM  

YK 
YK DANIŞMANI 
GENEL SEKRETER 
AKREDİTASYON 
SORUMLUSU 
 

KOSMOS BÖLGE MÜDÜRÜ 
İLE DÜZENLİ GÖRÜŞMELER 

SAĞLANACAKTIR.  YENİ 

ATANAN YUNAN 

KONSOLOSUNA  ZİYARETTE 

BULUNULACAKTIR.  

SEYAHAT VE 
YOL 

GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 

 

 

4.3 KOSMOS VİZE 

MERKEZİ İLE 

ANLAŞMA 

YAPILMASI VE VİZE 

ALACAK 

ÜYELERİMİZE 

DANIŞMANLIK 

VERİLMESİ 

ÜYE 

MEMNUNİYETİ 

 

YK 

YK DANIŞMANI  

ODA SİCİL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

AKREDİTASYON 

SORUMLUSU 

YUNANİSTAN  

KONSOLOSLUĞUNUN 

YETKİLİ VİZE MERKEZİ 

YAPILAN ANLAŞMALAR İLE 

ODAMIZ BİNASI İÇİNE 

TAŞINMIŞ OLUP, HİZMET 

VERMEYE BAŞLAMIŞTIR. 

VİZE SÜREÇLERİNDE TÜM 

ÜYELERİMİZE ODAMIZDAN 

REFERANS YAZILARI 

HAZIRLANMIŞ VE BAŞVURU 

GÜNLERİ İLE İLGİLİ 

KONTENJAN HAKKI 

ALINMIŞTIR. 

 

DIŞARIDAN 

SAĞLANAN 

FAYDA VE 

HİZMETLER 

GİDERLERİNİN 

İÇİNDE BAKIM, 

ONARIM, 

TAMİRAT 

GİDERLERİNDE 

MEVCUTTUR 

 

 

4.4 YURTİÇİ VE 

YURTDIŞI 

FUARLARA KATILIM 

SAYISI 

ARTTIRILACAKTIR. 

TANITIM 

FAALİYETLERİ  

VE TIKLANMA 

ORANLARI 

ARTIŞI, 

ÜYE  

MEMNUNİYETİ, 

ÜYELERİN 

GELİŞEN 

LOBİCİLİK 

FAALİYETİ 

YK 

YK DANIŞMANI 

GENEL 

SEKRETER  

AKREDİTASYON 

SORUMLUSU 

BASIN 

DANIŞMANI 

2024 FUAR TAKVİMİNE 

GÖRE YEREL VE 

ULUSLARARASI 

FUARLARDAN YÖNETİM 

KURULUNUN UYGUN 

GÖRDÜĞÜ TÜM FUARLARA 

KATILIM SAĞLACAKTIR.  

FUAR DIŞINDA FARKLI 

ŞEHİRLERE YA DA 

ÜLKELERE TİCARİ 

İLİŞKİLERİ GELİŞTİRME 

ZİYARETLERİ 

DÜZENLENECEKTİR. EV 

SAHİPLİĞİ YAPTIĞIMIZ 

FUARLARA KATILIMLARDA 

TÜM EGE BÖLGESİ ODA 

BORSALARIMIZA, 

KONSOLOSLUKLARA, 

PROTOKOL ÜYELERİNE 

DAVETLER 

GÖNDERİLECEKTİR. 

EĞİTİM VE 

FUAR 

GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 

 

SEYAHAT VE 

YOL 

GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 
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Stratejik 

Amaç 5: 
UZUN ZAMANDIR ULAŞILAMAYAN ÜYELER İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR YAPMAK 

Hedef 

No 

Yapılacak Faaliyet Performans 

Kriteri 

Sorumlu Birim Gerçekleşme Durumu Tahmini 

Maliyet 

Gerçekleşen 

Maliyet 

5.4 MESLEK KOMİTELERİNİN 

VERİMLİ ÇALIŞMASININ 

SAĞLANMASI VE ÜYE 

ZİYARETLERİNİN 

SIKLAŞTIRILMASI, TALEPLER 

DOĞRULTUSUNDA ÜYE 

EĞİTİMLERİ AÇILMASI,  

ÜYELERİN BİRBİRİ İLE 

İŞBİRLİĞİ İÇİN ORTAK 

ORGANİZASYONLAR 

DÜZENLENMESİ 

MESLEK 

KOMİTESİ 

TOPLANTI 

TAKİP 

RAPORLARINI

N DÜZENLİ 

OLARAK 

HAZIRLANMA

SI VE 

HAZIRUNUN 

TAKİP 

EDİLMESİ  

SORUN 

ÇÖZÜM ÖNERİ 

TALEP 

FORMLARI VE 

ANALİZLERİ 

 

GENEL 

SEKRETER 

AKREDİTASYON 

SORUMLUSU 

ODA SİCİL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

YÜZ YÜZE ÜYE 

ZİYARETLERİ,  

DESTEKLER, SORUN 

ÇÖZÜM VE DİĞER 

TALEPLERİN 

TOPLAMASI İÇİN 

UYGULAMA 

YAPILMASI 

KONUSUNDA 

ÇALIŞMALARA 

BAŞLANACAKTIR. 

DIŞARIDAN 

SAĞLANAN 

FAYDA VE 

HİZMETLER 

GİDERLERİNİN 

İÇİNDE 

TEMSİL 

GİDERLERİND

E 

MEVCUTTUR. 

 

 

5.3 NACE KODU 

GÜNCELLEMELERİNİN 

KONTROLÜ VE ÜYELERİN 

VERGİ DURUM KONTROLÜ
 

ÜYE 

MEMNUNİYET

İ 

MEYBEM 

BELGESİNE 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

RAPORU 

HUKUK 

DANIŞMANLI

ĞI RAPORU 

GENEL 

SEKRETER 

AKREDİTASYON 

SORUMLUSU 

HER AY DÜZENLİ 

OLARAK VERGİ 

DAİRESİNDEN ORGAN 

ÜYELERİNİN VERGİ 

DURUMLARININ 

DENETLENMESİ 

DEVAM EDECEKTİR. 

SENE İÇERİSİNDE 

NACE KODU İLE İLGİLİ 

ÇALIŞMALAR 

YAPILACAKTIR. 

GENEL 

YÖNETİM 

GİDERLERİ 

İÇİNDE 

DANIŞMANLIK 

GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 

 

 

5.2 BORÇLU ÜYELERİN 

BELİRLENMESİ İÇİN ASKI -

FAAL ÜYE LİSTELERİ 

ÇIKARILARAK HEM 

KENDİLERİNE HEM SEKTÖR 

TEMSİLCİSİ KOMİTE 

BAŞKANLARINA 

BİLGİLENDİRME YAPILMASI,  

DEĞİŞEN ÜYE İLETİŞİM 

BİLGİLERİNİN FORM 

DAĞITILARAK 

GÜNCELLENMESİNİN 

SAĞLANMASI 

ASKI-FAAL 

LİSTELERİ 

ARAMA 

RAPORLARI 

TÜM BİRİMLER 

KOMİTELER 

2023 YILINDAN 

İTİBAREN BAŞLANAN 

ASKI-FAAL DURUM 

TESPİTİ, 2024 YILINDA 

DA DEVAM 

EDECEKTİR. YENİ 

YILDAN İTİBAREN NE 

KADAR ÇOK ÜYEYE 

ULAŞILABİLİRSE 

OKADAR ÜYENİN 

İLETİŞİM BİLGİSİ DE 

GÜNCELLENECEKTİR. 

 DIŞARIDAN 

SAĞLANAN 

FAYDA VE 

HİZMET 

GİDERLERİ 

İÇİNDEKİ 

POSTA, PUL, 

KARGO, 

TELEFON 

GİDERLERİ 

İÇİNDE YER 

ALMAKTADIR. 

 

 

5.8 ARABULUCULUK 

FAALİYETLERİ HAKKINDA 

ARAŞTIRMA YAPILARAK 

UYGUN OLURSA FAALİYETE 

GEÇİLECEKTİR.  

MEMNUNİYET 

ANKETLERİ 

HUKUK 

DANIŞMALIĞI 

RAPORLARI 

YK DANIŞMANI 

HUKUK 

DANIŞMANI  

AKREDİTASYON 

SORUMLUSU 

TOBB UYUM 

ARABULUCULUK 

MERKEZİ İLE 

GÖRÜŞMELER 

YAPILARAK BİLGİ 

ALINACAK, ODAMIZ 

UYGUNLUK  

DURUMUNA GÖRE 

ÜYELERE NASIL BİR 

HİZMET 

VERİLEBİLECEĞİNE 

KARAR VERİLECEK. 

DIŞARIDAN 

SAĞLANAN 

FAYDA VE 

HİZMETLER 

GİDERLERİNİN 

İÇİNDE 

TEMSİL 

GİDERLERİND

E 

MEVCUTTUR. 
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